АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16. 01. 2017 г.

№ 5
О прекращении эксплуатации объектов недвижимости
В соответствии с «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Глебовского сельского поселения» принятым Решением Муниципального совета Глебовского сельского поселения №24 от 25.12.2006г.,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В связи с отсутствием необходимости дальнейшего использования по назначению, прекратить эксплуатацию по ранее заявленному назначению следующих объектов недвижимости:

- Родильное отделение, назначение: нежилое, площадь 154,5кв.м., количество этажей: 1, кадастровый №76:14:010317:462, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский район, с.Погорелка (Погорельская с/а), ул.Центральная, д.17А;
- Гараж, назначение: нежилое, площадь 28,3 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый №76:14:010317:464, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский район, с.Погорелка (Погорельская с/а), ул.Центральная, д.17А

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Глебовского сельского поселения

С.В.Гуляев